
 

COMUNE DI CALVIZZANO 
Bando di gara – CIG 5827637E2C - CUP B58G1400033000 6 
I.1) Comune di Calvizzano, Largo Caracciolo, 1 – 80012 Calvizzano (NA); Servizio responsabile: Settore 
Tecnico; Tel. 081 712 07 01 Fax: 081 712 07 73; e-mail: ufficiotecnico@comune.calvizzano.na.it - 
www.comune.calvizzano.na.it. 
II.1.5) Progettazione esecutiva e realizzazione dei lavori di completamento e riqualificazione del 
palazzetto dello sport in via Caduti di Superga. Categoria prevalente OG1 – Cl. 
II. II.2.1) Importo a base d’asta: Lavori € 625.380,23 ed € 24.620,00 per O.S. (OG1 € 496.858,02 – 
OG11 € 128.521,98); progettazione: ID. E 20 € 19.996,86, ID IA.03 € 9.568,88. 
II.3) Termine di esecuzione: gg. 210 dalla consegna dei lavori. 
III.1.2) Principali modalità di finanziamento e di pagamento: Finanziamento  POR Campania FESR 
2007/2013. 
IV.1.1) Procedura: aperta.  
IV.2.1) Aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa.  
IV.3.4) Termine ricezione offerte: 06.02.2015 ore 12.00;  
IV.3.8) Apertura offerte: 09.02.2015 ore 10.00. 
VI.3) Per quanto non indicato si rinvia alla documentazione integrale di gara disponibile su: 
www.comune.calvizzano.na.it. 
Il capo settore 
ing. Lorenzo Tammaro  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 1 del  5 Gennaio 2015


	BURC n. 1 del  5 Gennaio 2015

